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BARRES DE TOIT
PROFESSIONNELLES 2 BARRES PRO
RACK 200

Ne art: 229500

Optimisez le transport de vos équipements avec ce jeu de 2

barres de toit professionnelles Mont Blanc PRO RACK 200

congu pour une installation rapide sur les points de fixation

d’origine de votre utilitaire. Fabriquées en acier haute \t-
résistance et dotées d'un traitement anticorrosion, elles

assurent une solidité exceptionnelle et une longue durée de

vie. Conception francaise et fabrication européenne.
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CARACTERISTIQUES

Numéro d'article

Longueur de la barre (cm)
Nombre de barres

Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)
Type de toit

Garantie, années

Largeur max

Largeur min

229500
116

0

30x20
3218062295006
Non

0

0

0

0

75

5.2

125x 16,5x 11,5 cm
0

Points de fixation
3

0

0
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